
 

  

Váš dopis značka: Vyřizuje: Bc. Soňa MrvováVy 

Spisová značka: INFZ 1/2023        E-mail: sona.mrvova@praha.cz 

Číslo jednací: UMCP14/23/02784/OPKČ/MRV Telefon: 281 005 247 

 Praha, 16. ledna 23

 
Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,                          
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), 
obdržel dne 3. 1. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu                           
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o poskytnutí informací (kopií 
dokumentů a dalších údajů) dle přiložené žádosti za období od 1. 10. 2022 do 31. 12. 2022, 
týkající se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby, dle zákona č. 183/2006 Sb.,                     
o územním plánování a stavebním řádu: 
 

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území 
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí  
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území 
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)  
- územní souhlas, společný územní souhlas 
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí 
- stavební povolení 
- stavební ohlášení 
- oznámení o zahájení územního řízení, stavebního řízení 
- oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy 
- návrh veřejnoprávní smlouvy 
- jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, 
územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu, návrh veřejnoprávní smlouvy, 
oznámení o zahájení územního řízení, stavebního řízení 
- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů 

 
Odbor výstavby povinného subjektu poskytl požadované kopie, které jsou přílohou tohoto sdělení.  
 
 
Bc. Soňa Mrvová 
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ 
 

 
 

 
Přílohy 
Souhlas se změnou v užívání stavby ze dne 26. 10. 2022 
Rozhodnutí – územní rozhodnutí ze dne 28. 11. 2022 
Územní souhlas ze dne 29. 11. 2022 

ISTAV MEDIA, s. r. o. 

Ing. Martin Kosour 

Nádražní 762/32 

150 00 Praha 5 

IDS: dc6q2wa 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÍSTI

Odbor výstavby

Bratří Vencifků 1073,198 21 Praha 9 j lč: 00231312 | www.prahal4.cz

Vyřizuje; Ing.Dana Mílfaitová 
E-mail: dana.milfaitova&prahaM.cz 
Telefon: 225 295 410

Praha dne: 28.11.2022

Váš dopis zn.:
Spisový znak: UMCP14/20.30397/0V/M 1LD 
Číslo jcdnaci. UMCP1432/49273/OV/M1LD

ROZHODNUTÍ
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:
Úřad mésiské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. 
m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 
kterou dne 6.8.2020 podal

PANAS, spol. s r.o., IČO 45280401, Jordánská 978,198 00 Praha, 
kterého zastupuje^

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby
Přístavba prodejní haly Panas, s.r.o.

Praha, Kyje, Jordánská č.p. 978

(dále jen "stavba") na pozemcích pare. č. 2255/2 (ostatní plocha), pare. č. 2882/3 (ostatní plocha), pare. č. 
28E2/5 (ostatní plocha), pare. č. 2883/1 (zastavěná plocha a nádvoří), pare. č. 2883/2 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Kyje.

IL Stanoví podmínky’ pro umístění stavby:
1. Stavba bude umístěna na pozemcích pare. č. 2255/2, 2882/3, 2882/5, 2883/1,2883/2 vše

v katastrálním území Kyje, jak je zakresleno v předložené dokumentaci pro vydání rozhodnutí o 
umístění stavby (zákres do snímku katastrální mapy v měřítku 1:1000, koordinační situace v měřítku 
1:250), včetně polohových a výškových kót dle projektové dokumentace, kterou zpracoval Ing.

Autorizovaný inženýr pro pozemní stavby. Tyto pozemky se 
vymezují jako pozemky stavební pro realizaci stavby.

2. Přístavba výstavní haly obsahuje 2 nadzemní podlaží o půdorysném rozměru 24,83 m x 7,89 m,
IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podateina@prahal4.C2
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ. tnformace@prahal4.ez
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 22S 295 270, 225 295 561

BANKOVNÍ SPOJENÍ; PPF banka, a. s. 
ČÍSLO ÚČTU. 19-9800050998/6000

http://www.prahal4.cz
mailto:podateina@prahal4.C2
mailto:tnformace@prahal4.ez


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MÉSTSKÉ ČÁ5T1

Odbor výstavby

Bratří Venclíků 1073.198 21 Praha 9 i ič: 00231312 | www.prahal4.cz

VáS dopis zn.:
Spisový znak: i;MCPl4/22/44?27/OV'V1ELO 
C !Slo jednací: l MCP14/22/50344/OV/M ELO

Praha dne; 29.11.2022

Vyřizuje: Ing. Otakar Melzer 
E-mail: oiakar.melzer@prahal4.cz 
Telefon: 225295316

ÚZEMNÍ SOUHLAS

Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona c. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisu (dále jen "stavební zákon") a obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se 
vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 stavebního 
zákona záměr umístění sta\ by, který dne 31.10.2022 oznámili

Pražská energetika, a.s., IČO 60193913, Na hroudě 1492/4,100 00 Praha 10, 
PREdistríbuce, a.s., IČO 27376516, Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, 

které zastupuje Com - Pakt Energy, a.s., IČO 27619613, Vlastibořská 2840/1,193 00 Praha 9
(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a 
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 
řádu

vydává územní souhlas
s umístěním stavby

„Metropolitní síť dobíječích stanic PRE, MDS Zastávka metro Hloubětín, Praha 9 - Hloubětín,
ul. Mochovská, Dobíječi stanice 2 x AC 22 kW“

Praha 9, Hloubětín, ul. Mochovská, Městská část Praha 14

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 1072/175 (ostatní plocha), pare. č. 2571/1 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Hloubětín.

Druh a účel umisťované stavby:
umístění dobíječi stanice 2x AC 22kW, zahrnující výstavbu nové přípojkové skříně, 
elektroměrového rozváděče, nabíjecího stojanu a nového kabelového vedení 1-AYKY-J-OT 
3x240+120 mm2 

Umístění stavby na pozemku:
stavba dobíječi stanice bude umístěna na pozemku pare. č. 1072/175 k.ú. Hloubětín proti ul. 
Zámečnická. Nový kabel pro dobíječi stanici povede po pozemcích pare. č. 1072/175 a 2571/1 (ul. 
Mochovská) v k.ú. Hloubětín 

Určení prostorového řešení stavby:
Na pozemku pare. č. 1072/175 k.ú. Hloubětín proti ulici Zámečnická bude u obrubníku pojezdové 
komunikace umístěna nová přípojková skříň SS 102-OT, nový elektroměrový rozváděč na bet. 
základu 420x420 mm do hloubky 0,850 m a dobíječi stojan.
stávající kabel 1-AYKY 3x120+70 mm2, který vedev pozemku pare. č. 1072/175 k.ú. Hloubětín od 
stávající transformační stanice Č. 2047, bude střižen a „naspojkován” novým kabelem 1-AYKY-J- 
OT 3x240+120 mm2 který povede v pozemku pare. c. 1072/175 k.ú. Hloubětín k nové přípojkové

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka. a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU; podatelna@prahal4 cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4 cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270. 225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:oiakar.melzer@prahal4.cz


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MŽSTSKÉ ČÁSTI 

Odborvýstavby

[~BratříVendíků 1073,198 21 Praha 9 | IČ:00231312 | www.prahal4 cz

Vyřizuje: ing. Otakar Meizer 
E-mail: otakav.mdzcrsjiprtihal4.cz 
Telefon: 225295316

Praha dne: 26.10.2022

VáS dopis zn.:
Spisový znak: UMCP14/22/40024/0V/M ELO 
Číslo jednací: t ,'MCP 14/22/44054/0V.'M ELO

SOUHLAS
SE ZMĚNOU V UŽÍVÁNÍ STAVBY

Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. 
m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, přezkoumal podle § 126 a 127 stavebního zákona změnu 
v užívání stavby, kterou dne 27.9.2022 oznámil vlastník stavby

KLGR s.r.o., IČO 60463767, Průmyslová 881,198 00 Praha 9

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 126 odst. 2 a § 127 odst. 2 
stavebního zákona a § 18m odst. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

souhlas
se změnou v užívání dočasné stavby

manipulační plocha a provozní budova v areálu PERLIT PRAHA, spol. s r.o.,
Praha 9, Kyje, ul. Průmyslová č.p. 881, Městská část Praha 14,

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 2670/21 v katastrálním území Kyje.

Dosavadní účel užívání stavby:
Dočasná stavba do 31.12.2022 

Vymezení nového účelu užívání stavby:
Dočasná stavba do 31.12.2023

K žádosti bvlo doloženo:
souhlas s prodloužením dočasné stavby, které vydal PERLIT PRAHA, spol. s r.o. dne 23.5.2022 
smlouva o nájmu ze dne 30.6.2018 mezi PERLIT PRAHA, spol. s r.o. a nájemcem KUGR s.r.o. 
dodatek č. I smlouvy' o nájmu ze dne 1.4.2019 
dodatek č. 2 smlouvy o nájmu ze dne 16.5.2022
souhlasné závazné stanovisko HS hl. m. Prahy sp. zn. S-HSHMP 50521/2022, č.j. 50521/2022 ze 
dne 26.9.2022
souhlasné závazné stanovisko HZS hl. m. Prahy č.j. HSAA-15274-2/2020 ze dne 23.10.2020 
požárně bezpečnostní řešeni ze dne 25.4.2018

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14 pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna<aprahai4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informaceoprahal4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ- 225 295 270, 225 295 561

http://www.prahal4

		2023-01-16T16:26:13+0100
	Soňa Mrvová




